
 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE SAÚDE Nº 001/2021 

 
 

SEGUNDA ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO 
Nº 001/2021 

 
Às 08:00 horas, do dia 10 (dez) do mês de fevereiro de 2021 na Sala do Departamento de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de 
São Simão, Goiás, onde reuniram-se a presidente da Comissão Permanente de Licitações, senhora Gracielle Souza Pereira e os 
membros Janaína Rosa de Souza e Patrícia dos Reis Gama Lamanna, designados pelo Decreto nº 090/2021, com a finalidade de 
habilitar os credenciados convocados a autenticar os documentos de habilitação. Foram analisados os documentos dos credenciados 
Habilitados na Ata do dia 03 de fevereiro de 2021, conforme convocação publicada no dia 05 de fevereiro de 2021.  

 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 

SETOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO) 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
 

1º 
 

 
WILMA DE SOUZA LESSA 

 
19,64 

 
 

SETOR – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 
 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
DA FAMÍLIA 

(ZONA URBANA) 

 
1º 
 

 
ELLYDA CAROLINE SOUZA LIPAI DE OLIVEIRA E SILVA 

 
8,72 
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FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DA 
FAMÍLIA 

(ZONA RURAL - DISTRITO) 

 
1º 
 

 
ELLYDA CAROLINE SOUZA LIPAI DE OLIVEIRA E SILVA 

 
8,72 

 
TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

 

SETOR – HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE RADIOLOGIA 
PLANTONISTA 4 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

 
ANDRESSA DA SILVA SANTOS  
 
THALYSSA CAROLINA DE OLIVEIRA VAZ 

 
6,84 

 
4,00 

 
 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
 

SETOR – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
(ZONA URBANA) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

 
JANE SELMA SANTOS OLIVEIRA  
 
MARIA BEATRIZ DA SILVA  
 
VANESSA GOMES NUNES BENEDITO  
 
CARLA CRISTINA SANTANA  
 
ROZELI NUNES DE FREITAS  
 

 
22,00 

 
20,00 

 
18,00 

 
14,60 

 
14,00 
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6º 
 

7º 
 

*8º  
 

*9º  
 

10º  
 

11º  
 

*12º  
 

*13º  
 

14º 
 

LUCINEIA MENDES DA SILVA  
 
SAMIRA ARIANDENY BENTO  
 
BRUNA HORACIO SOARES SILVA  
 
TAÍS CRISTINA DA SILVA  
 
RAQUEL VIANA DE AMORIM CRUZ  
 
NATANAELLY CRISTINA ARAÚJO FERREIRA  
 
LUCIANA FERNANDES SOUZA OLIVEIRA  
 
EDIULIANE LOPES DA SILVA 
 
ADRIELE AMORIM SANTOS 
  

11,72 
 

7,96 
 

6,00 
 

6,00 
 

5,56 
 

4,36 
 

2,08 
 

2,08 
 

1,56 
 

* O critério de desempate utilizado para 8º e 9º lugar, 12º e 13º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 
 
 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
(ZONA RURAL - DISTRITO) 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 

JANE SELMA SANTOS OLIVEIRA  
 
VANESSA GOMES NUNES BENEDITO  
 
ROZELI NUNES DE FREITAS  
 
LUCINEIA MENDES DA SILVA  
 
LUCIANA FERNANDES SOUZA OLIVEIRA  

 
22,00 

 
18,00 

 
14,00 

 
11,72 

 
2,08 

 

 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
SETOR – CENTRAL DE REGULAÇÃO 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 
 

 
VANESSA GOMES NUNES BENEDITO  
 
TAMYRES GOMES DOS SANTOS  
 
ROZELI NUNES DE FREITAS  
 
LUCINEIA MENDES DA SILVA  
 
LUCIANA FERNANDES SOUZA OLIVEIRA  
 
  

 
18,00 

 
17,20 

 
14,00 

 
11,72 

 
2,08 

 
 

 
 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PLANTONISTA 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

 
VANESSA GOMES NUNES BENEDITO  
 
TAMYRES GOMES DOS SANTOS  
 
ROZELI NUNES DE FREITAS  
 
LUCINEIA MENDES DA SILVA  
 
LUCIANA FERNANDES SOUZA OLIVEIRA 
 

 
18,00 

 
17,20 

 
14,00 

 
11,72 

 
2,08 
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SETOR – SAMU (SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGENCIA) 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PLANTONISTA 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º  
 

*9º  
 

*10º  
 

11º  
 

12º  
 

13º  
 

14º  
 

 
TEREZINHA LOPES DA SILVA  
 
VANESSA GOMES NUNES BENEDITO  
 
HELIS CRISTINA LINHAIS DE LIMA SOUZA  
 
ROZELI NUNES DE FREITAS  
 
LUCINEIA MENDES DA SILVA  
 
LEONARDO LOPES BRAUER 
 
TATIANE RODRIGUES DE ALMEIDA  
 
SAMIRA ARIANDENY BENTO 
 
BRUNA HORACIO SOARES SILVA  
 
TAÍS CRISTINA DA SILVA  
 
RAQUEL VIANA DE AMORIM CRUZ  
 
NATANAELLY CRISTINA ARAÚJO FERREIRA  
 
LUCIANA FERNANDES SOUZA OLIVEIRA  
 
WEBER ALVES DE MATOS FILHO 

 
23,00 

 
18,00 

 
16,88 

 
14,00 

 
11,72 

 
11,56 

 
8,08 

 
7,96 

 
6,00 

 
6,00 

 
5,56 

 
4,36 

 
2,08 

 
0,08 

* O critério de desempate utilizado para 9º e 10º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 
 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 
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SETOR – NÚCLEO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

JANE SELMA SANTOS OLIVEIRA  
 
VANESSA GOMES NUNES BENEDITO  
 
CARLA CRISTINA SANTANA  
 
ROZELI NUNES DE FREITAS  
 
WEBER ALVES DE MATOS FILHO   

 
22,00 

 
18,00 

 
14,60 

 
14,00 

 
0,08 

 
 
 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PLANTONISTA PARA 

EVENTOS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

 
JANE SELMA SANTOS OLIVEIRA  
 
VANESSA GOMES NUNES BENEDITO  
 
CARLA CRISTINA SANTANA  
 
ROZELI NUNES DE FREITAS  
 
ROSIMEIRE GOMES DA SILVA 
 
WEBER ALVES DE MATOS FILHO   

 
22,00 

 
18,00 

 
14,60 

 
14,00 

 
8,16 

 
0,08 

 
 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 
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SETOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO) 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

*5º 
 

*6º 
 

7º 
 

8º  
 

9º 

 
JANE SELMA SANTOS OLIVEIRA  
 
VANESSA GOMES NUNES BENEDITO  
 
ROZELI NUNES DE FREITAS  
 
ROSIMEIRE GOMES DA SILVA  
 
BRUNA HORACIO SOARES SILVA  
 
TAÍS CRISTINA DA SILVA  
 
RAQUEL VIANA DE AMORIM CRUZ  
 
NATANAELLY CRISTINA ARAÚJO FERREIRA  
 
LUCIANA FERNANDES SOUZA OLIVEIRA  

 
22,00 

 
18,00 

 
14,00 

 
8,16 

 
6,00 

 
6,00 

 
5,56 

 
4,36 

 
2,08 

* O critério de desempate utilizado para 5º e 6º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 
 
 

SETOR – CAPS I (CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL) 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 

 
VANESSA GOMES NUNES BENEDITO  
 
ROZELI NUNES DE FREITAS  
 
LEONARDO HENRIQUE LEAL E OLIVEIRA   
 
SAMIRA ARIANDENY BENTO  

 
18,00 

 
14,00 

 
8,24 

 
7,96 
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Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º  
 

 
TAÍS CRISTINA DA SILVA  
 
RAQUEL VIANA DE AMORIM CRUZ  
 
NATANAELLY CRISTINA ARAÚJO FERREIRA  
 
LUCIANA FERNANDES SOUZA OLIVEIRA 
  

 
6,00 

 
5,56 

 
4,36 

 
2,08 

 

 
SETOR - HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PLANTONISTA PARA 

EVENTOS 

 
1º 
 

*2º 
 

*3º 
 

*4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º  
 

9º  
 

10º  
 

11º  
 

 
TEREZINHA LOPES DA SILVA  
 
MARIA DE FÁTIMA DA COSTA E SILVA   
 
CLAUDIA LUCIA DOS SANTOS  
 
JANE SELMA SANTOS OLIVEIRA  
 
MARIA BEATRIZ DA SILVA  
 
ALEXANDRO JOSÉ DA SILVA  
 
VANESSA GOMES NUNES BENEDITO  
 
TAMYRES GOMES DOS SANTOS  
 
HELIS CRISTINA LINHAIS DE LIMA SOUZA  
 
WELISANGELA ANDRADE MARQUES 
 
CARLA CRISTINA SANTANA  
 

 
23,00 

 
22,00 

 
22,00 

 
22,00 

 
20,00 

 
19,00 

 
18,00 

 
17,20 

 
16,88 

 
16,00 

 
14,60 
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12º  

 
13º  

 
14º  

 
15º  

 
16º  

 
*17º 

 
*18º   

 
*19º 

 
20º  

 
21º  

 
*22º 

 
*23º   

 
24º 

 
25º 

ROZELI NUNES DE FREITAS  
 
LUCINEIA MENDES DA SILVA  
 
LEONARDO HENRIQUE LEAL E OLIVEIRA   
 
TATIANE RODRIGUES DE ALMEIDA  
 
SAMIRA ARIANDENY BENTO  
 
MARIA DE SOCORRO DOS SANTOS  
 
BRUNA HORACIO SOARES SILVA  
 
TAÍS CRISTINA DA SILVA  
 
RAQUEL VIANA DE AMORIM CRUZ  
 
NATANAELLY CRISTINA ARAÚJO FERREIRA  
 
LUCIANA FERNANDES SOUZA OLIVEIRA 
 
EDIULIANE LOPES DA SILVA 
 
ADRIELE AMORIM SANTOS  
 
WEBER ALVES DE MATOS FILHO 
  

14,00 
 

11,72 
 

8,24 
 

8,08 
 

7,96 
 

6,00 
 

6,00 
 

6,00 
 

5,56 
 

4,36 
 

2,08 
 

2,08 
 

1,56 
 

0,08 
 

* O critério de desempate utilizado para 2º,3º e 4º e 17º, 18º e 19º e 22º e 23º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 
 
 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
PLANTONISTA HOSPITAL 

 
1º 
 

 
TEREZINHA LOPES DA SILVA  
 

 
23,00 

 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 
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*2º 

 
*3º 

 
*4º 

 
5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º  
 

9º  
 

10º  
 

11º  
 

12º  
 

13º  
 

14º  
 

15º  
 

16º  
 

*17º 
 

*18º   
 

*19º 
 

20º  

MARIA DE FÁTIMA DA COSTA E SILVA   
 
CLAUDIA LUCIA DOS SANTOS  
 
JANE SELMA SANTOS OLIVEIRA  
 
MARIA BEATRIZ DA SILVA  
 
ALEXANDRO JOSÉ DA SILVA  
 
VANESSA GOMES NUNES BENEDITO  
 
TAMYRES GOMES DOS SANTOS  
 
HELIS CRISTINA LINHAIS DE LIMA SOUZA  
 
WELISANGELA ANDRADE MARQUES 
 
CARLA CRISTINA SANTANA  
 
ROZELI NUNES DE FREITAS  
 
LUCINEIA MENDES DA SILVA  
 
LEONARDO HENRIQUE LEAL E OLIVEIRA   
 
TATIANE RODRIGUES DE ALMEIDA  
 
SAMIRA ARIANDENY BENTO  
 
MARIA DE SOCORRO DOS SANTOS  
 
BRUNA HORACIO SOARES SILVA  
 
TAÍS CRISTINA DA SILVA  
 
RAQUEL VIANA DE AMORIM CRUZ  

22,00 
 

22,00 
 

22,00 
 

20,00 
 

19,00 
 

18,00 
 

17,20 
 

16,88 
 

16,00 
 

14,60 
 

14,00 
 

11,72 
 

8,24 
 

8,08 
 

7,96 
 

6,00 
 

6,00 
 

6,00 
 

5,56 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 
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21º  
 

*22º 
 

*23º   
 

24º 
 

25º 

 
NATANAELLY CRISTINA ARAÚJO FERREIRA  
 
LUCIANA FERNANDES SOUZA OLIVEIRA 
 
EDIULIANE LOPES DA SILVA 
 
ADRIELE AMORIM SANTOS  
 
WEBER ALVES DE MATOS FILHO 
  

 
4,36 

 
2,08 

 
2,08 

 
1,56 

 
0,08 

 

* O critério de desempate utilizado para 2º,3º e 4º e 17º, 18º e 19º e 22º e 23º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 
 

ENFERMEIRO 
 

SETOR – ESTRATEGIA SAÚDE DA FAMÍLIA  
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

ENFERMEIRO DA 
ESTRATÉGIA DE SAÚDE 
DA FAMÍLIA 40 HORAS 

ZONA URBANA 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

 
JULIANA CUSTÓDIO ALVES 
 
PRISCILLA CRISTINY MUNIZ BARBOSA 
 
ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
MARIA HELENA DA SILVA 
 
VIVIANE DOS SANTOS PIRES 
 
KAROLLINE VIEIRA DE SOUZA 
 
ERISLENE ALVES DA SILVA 
 
CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 

 
24,72 

 
23,48 

 
20,00 

 
16,40 

 
13,40 

 
11,16 

 
10,96 

 
10,48 
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9º 
 

JAILMA MARIA DA SILVA 1,68 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

ENFERMEIRO DA 
ESTRATÉGIA 

DE SAÚDE DA FAMÍLIA ZONA 
RURAL 40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

 
JULIANA CUSTÓDIO ALVES 
 
PRISCILLA CRISTINY MUNIZ BARBOSA 
 
ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
VIVIANE DOS SANTOS PIRES 
 
ERISLENE ALVES DA SILVA 
 
CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 
LORENA CRISTINA CARDOSO 
 
JAILMA MARIA DA SILVA 
 

 
24,72 

 
23,48 

 
20,00 

 
13,40 

 
10,96 

 
10,48 

 
9,00 

 
1,68 

 

 
 

SETOR – CENTRAL DE REGULAÇÃO 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

ENFERMEIRO DA CENTRAL 
REGULAÇÃO 40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

 
JULIANA CUSTÓDIO ALVES 
 
ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
VIVIANE DOS SANTOS PIRES 
 
ERISLENE ALVES DA SILVA 
 

 
24,72 

 
20,00 

 
13,40 

 
10,96 
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5º 
 

6º 
 

CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 
JAILMA MARIA DA SILVA 

10,48 
 

1,68 

 
 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

ENFERMEIRO DA CENTRAL 
REGULAÇÃO 20 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

 
ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
ERISLENE ALVES DA SILVA 
 
CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 

 
20,00 

 
10,96 

 
10,48 

 

 
 

SETOR – SAMU (SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGENCIA) 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

 
ENFERMEIRO  USA/USB  

40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

 
CATIUCIA MARIA BESSA D’ELEUTERIO 
 
JULIANA CUSTÓDIO ALVES 
 
PRISCILLA CRISTINY MUNIZ BARBOSA 
 
ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
VIVIANE DOS SANTOS PIRES 
 
KAROLLINE VIEIRA DE SOUZA 
 
CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 
JAILMA MARIA DA SILVA 
 

 
30,00 

 
24,72 

 
23,48 

 
20,00 

 
13,40 

 
11,16 

 
10,48 

 
1,68 

 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

ENFERMEIRO PLANTONISTA 
USA/USB 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

 
CATIUCIA MARIA BESSA D’ELEUTERIO 
 
JULIANA CUSTÓDIO ALVES 
 
PRISCILLA CRISTINY MUNIZ BARBOSA 
 
ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
VIVIANE DOS SANTOS PIRES 
 
KAROLLINE VIEIRA DE SOUZA 
 
CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 
LORENA CRISTINA CARDOSO 
 
FERNANDO ALMEIDA SILVA 
 
JAILMA MARIA DA SILVA  

 
30,00 

 
24,72 

 
23,48 

 
20,00 

 
13,40 

 
11,16 

 
10,48 

 
9,00 

 
6,80 

 
1,68 

 

 
SETOR – NÚCLEO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA 

 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

 
ENFERMEIRO  USA/USB  

40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

 
JULIANA CUSTÓDIO ALVES 
 
ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
ERISLENE ALVES DA SILVA 
 
CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 

 
24,72 

 
20,00 

 
10,96 

 
10,48 
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5º JAILMA MARIA DA SILVA 1,68 

 
 

SETOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO) 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

ENFERMEIRO PLANTONISTA  
PLANTÕES 12 HORAS  

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

 
JULIANA CUSTÓDIO ALVES 
 
PRISCILLA CRISTINY MUNIZ BARBOSA 
 
ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
VIVIANE DOS SANTOS PIRES 
 
KAROLLINE VIEIRA DE SOUZA 
 
ERISLENE ALVES DA SILVA 
 
CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 
LORENA CRISTINA CARDOSO 
 
JAILMA MARIA DA SILVA 
 

 
24,72 

 
23,48 

 
20,00 

 
13,40 

 
11,16 

 
10,96 

 
10,48 

 
9,00 

 
1,68 

 

 

 
SETOR – CAPS I (CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL) 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

ENFERMEIRO PLANTONISTA  
PLANTÕES 12 HORAS  

 
1º 
 

2º 
 

 
JULIANA CUSTÓDIO ALVES 
 
PRISCILLA CRISTINY MUNIZ BARBOSA 
 

 
24,72 

 
23,48 

 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
ERISLENE ALVES DA SILVA 
 
CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 
LORENA CRISTINA CARDOSO 
 
JAILMA MARIA DA SILVA 
 

20,00 
 

10,96 
 

10,48 
 

9,00 
 

1,68 
 

  
 

SETOR – HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

ENFERMEIRO    
40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

 
JULIANA CUSTÓDIO ALVES 
 
PRISCILLA CRISTINY MUNIZ BARBOSA 
 
ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
VIVIANE DOS SANTOS PIRES 
 
KAROLLINE VIEIRA DE SOUZA 
 
ERISLENE ALVES DA SILVA 
 
CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 
JAILMA MARIA DA SILVA 
 

 
24,72 

 
23,48 

 
20,00 

 
13,40 

 
11,16 

 
10,96 

 
10,48 

 
1,68 

 

 
 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

ENFERMEIRO PLANTONISTA  
PLANTÕES 12 HORAS  

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

11º 
 

12º 
 

 
JULIANA CUSTÓDIO ALVES 
 
PRISCILLA CRISTINY MUNIZ BARBOSA 
 
ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
MARIA HELENA DA SILVA 
 
VIVIANE DOS SANTOS PIRES 
 
LUCIANA PAULA REZENDE 
 
KAROLLINE VIEIRA DE SOUZA 
 
ERISLENE ALVES DA SILVA 
 
CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 
LORENA CRISTINA CARDOSO 
 
FERNANDO ALMEIDA SILVA 
 
JAILMA MARIA DA SILVA  

 
24,72 

 
23,48 

 
20,00 

 
16,40 

 
13,40 

 
11,64 

 
11,16 

 
10,96 

 
10,48 

 
9,00 

 
6,80 

 
1,68 

 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

ENFERMEIRO – PLANTONISTA 
PARA EVENTOS HOSPITAL 

 
1º 
 

2º 

 
CATIUCIA MARIA BESSA D’ELEUTERIO 
 
JULIANA CUSTÓDIO ALVES 

 
30,00 

 
24,72 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

8º 
 

9º 
 

10º 
 

 
PRISCILLA CRISTINY MUNIZ BARBOSA 
 
ADRIELA PARREIRA DE SOUZA 
 
VIVIANE DOS SANTOS PIRES 
 
LUCIANA PAULA REZENDE 
 
KAROLLINE VIEIRA DE SOUZA 
 
ERISLENE ALVES DA SILVA 
 
CLEIDE DE JESUS GONÇALVES 
 
JAILMA MARIA DA SILVA 
 

 
23,48 

 
20,00 

 
13,40 

 
11,64 

 
11,16 

 
10,96 

 
10,48 

 
1,68 

 

 
AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

 
SETOR - SAÚDE BUCAL (ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA)  

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – 
ASB 40 HORAS (ZONA URBANA) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

 
REGINALDA VICENTE DE SOUZA 
 
ANGELITA DE ALMEIDA NASCIMENTO MUNIZ 
 
EVERSON REGIS MORAIS DOS SANTOS 
 
LUCIENE FERRERA VIANA MARTINS 

 
14,00 

 
13,16 

 
8,52 

 
5,48 

 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – 
ASB 40 HORAS (ZONA RURAL) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

 
REGINALDA VICENTE DE SOUZA 
 
ANGELITA DE ALMEIDA NASCIMENTO MUNIZ 
 
EVERSON REGIS MORAIS DOS SANTOS 
 
LUCIENE FERRERA VIANA MARTINS 

 
14,00 

 
13,16 

 
8,52 

 
5,48 

 
 

SETOR - CEO (CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS)  
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – 
ASB 40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

 
REGINALDA VICENTE DE SOUZA 
 
ANGELITA DE ALMEIDA NASCIMENTO MUNIZ 
 
EVERSON REGIS MORAIS DOS SANTOS 
 
LUCIENE FERRERA VIANA MARTINS 

 
14,00 

 
13,16 

 
8,52 

 
5,48 

 

FISIOTERAPEUTA 
 

SETOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO) 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

FISIOTERAPEUTA (ZONA 
URBANA) 

 
1º 

 
RODRIGO TOLEDO MIGUEIS 

 
29,00 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
40 HORAS  

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 

 
AMARILDO GOMES FERREIRA SILVA 
 
DAZIANE DOS SANTOS ALVES 
 
FERNANDA SOARES 
 
MARIA EDUARDA RODOVALHO 
 
LAEDSON DE CARVALHO PINHEIRO 
 
KELE EMIDIO FIRMINO 

 
25,00 

 
20,88 

 
16,00 

 
12,48 

 
6,00 

 
2,80 

 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

Fisioterapeuta (Zona Rural) 
40 HORAS 

 

1º 

 

2º 

 

3º 

 

4º 

 

 

AMARILDO GOMES FERREIRA SILVA 

 

MARIA EDUARDA RODOVALHO 

 

LAEDSON DE CARVALHO PINHEIRO 

 

KELE EMIDIO FIRMINO 

 

 

25,00 

 

12,48 

 

6,00 

 

2,80 

 

 
SETOR – NASF I (NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMILIA) 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

FISIOTERAPEUTA – NASF I 

1º 
 

2º 
 

3º 
 

AMARILDO GOMES FERREIRA SILVA 
 
DAZIANE DOS SANTOS ALVES 
 
LAEDSON DE CARVALHO PINHEIRO 
 

25,00 
 

20,88 
 

6,00 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
4º KELE EMIDIO FIRMINO 2,80 

 
SETOR – HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

FISIOTERAPEUTA 

PLANTONISTA 

 

1º 

 

2º 

 

3º 

 

4º 

 

5º 

 

AMARILDO GOMES FERREIRA SILVA 

 

DAZIANE DOS SANTOS ALVES 

 

MARIA EDUARDA RODOVALHO 

 

LAEDSON DE CARVALHO PINHEIRO 

 

KELE EMIDIO FIRMINO 

 

25,00 

 

20,88 

 

12,48 

 

6,00 

 

2,80 

 

 
PSICÓLOGO 

 
SETOR – NASF I (NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMILIA) 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PSICÓLOGO 40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

 
MARCIA APARECIDA PEREIRA 
 
ELISA GARCIA DE MEDEIROS 
 
JESSICA FERNANDES BENETATI 
 
ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 
 
BRUNA VIEIRA DECKER 
 

 
26,00 

 
7,00 

 
5,88 

 
3,00 

 
2,00 

 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
6º RANIERY DOS SANTOS MARCELINO 1,00 

 

 
 

SETOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO) 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PSICÓLOGO 
(A) 

40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

*7º 
 

*8º 
 

9º 
 

 
ALINE SOARES FERREIRA ATÁIDE 
 
MARCIA APARECIDA PEREIRA 
 
ELISA GARCIA DE MEDEIROS 
 
LUSANIRA MARIA DO NASCIMENTO CABRAL 
 
JESSICA FERNANDES BENETATI 
 
ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 
 
BRUNA VIEIRA DECKER 
 
NATALLIA DE PAULA FERREIRA BERNARDES BORBA 
 
RANIERY DOS SANTOS MARCELINO 
 

 
28,24 

 
26,00 

 
7,00 

 
6,00 

 
5,88 

 
3,00 

 
2,00 

 
2,00 

 
1,00 

 

* O critério de desempate utilizado para 7º e 8º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 
 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PSICÓLOGO 
(B) 

40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

 
MARCIA APARECIDA PEREIRA 
 
ELISA GARCIA DE MEDEIROS 
 

 
26,00 

 
7,00 

 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
3º 
 

4º 
 

*5º 
 

*6º 
 

7º 
 

JESSICA FERNANDES BENETATI 
 
ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 
 
BRUNA VIEIRA DECKER 
 
NATALLIA DE PAULA FERREIRA BERNARDES BORBA 
 
RANIERY DOS SANTOS MARCELINO 

5,88 
 

3,00 
 

2,00 
 

2,00 
 

1,00 

* O critério de desempate utilizado para 5º e 6º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 
 

 
SETOR – CAPS I (CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL) 

 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PSICÓLOGO 
(A) 

40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

*7º 
 

*8º 
 

9º 

 
ALINE SOARES FERREIRA ATÁIDE 
 
MARCIA APARECIDA PEREIRA 
 
ELISA GARCIA DE MEDEIROS 
 
LUSANIRA MARIA DO NASCIMENTO CABRAL 
 
JESSICA FERNANDES BENETATI 
 
ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 
 
BRUNA VIEIRA DECKER 
 
NATALLIA DE PAULA FERREIRA BERNARDES BORBA 
 
RANIERY DOS SANTOS MARCELINO 

 
28,24 

 
26,00 

 
7,00 

 
6,00 

 
5,88 

 
3,00 

 
2,00 

 
2,00 

 
1,00 

 

* O critério de desempate utilizado para 7º e 8º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PSICÓLOGO 
(B) 

40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

*4º 
 

*5º 
 

6º 
 

 
MARCIA APARECIDA PEREIRA 
 
JESSICA FERNANDES BENETATI 
 
ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 
 
BRUNA VIEIRA DECKER 
 
NATALLIA DE PAULA FERREIRA BERNARDES BORBA 
 
RANIERY DOS SANTOS MARCELINO 
 

 
26,00 

 
5,88 

 
3,00 

 
2,00 

 
2,00 

 
1,00 

 

* O critério de desempate utilizado para 4º e 5º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 
 
 

FARMACÊUTICO 
 

SETOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO) 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

FARMACÊUTICO (ZONA 
URBANA) 

 
1º 
 

2º 
 

*3º 
 

*4º 
 

 
LICIANE REGINA DE OLIVEIRA NORA 
 
MARCIA APARECIDA DE PAULA 
 
ROSANGELA ALVES DA SILVA COELHO 
 
LAIZ DRIELI RIGUETO MINGORANCE 

 
27,00 

 
12,00 

 
6,00 

 
6,00 

* O critério de desempate utilizado para 3º e 4º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 

 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

FARMACÊUTICO (ZONA 
RURAL) 

 
1º 
 

2º 
 

*3º 
 

*4º 
 

 
LICIANE REGINA DE OLIVEIRA NORA 
 
MARCIA APARECIDA DE PAULA 
 
ROSANGELA ALVES DA SILVA COELHO 
 
LAIZ DRIELI RIGUETO MINGORANCE 

 
27,00 

 
12,00 

 
6,00 

 
6,00 

* O critério de desempate utilizado para 3º e 4º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 

 
SETOR – HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

FARMACÊUTICO (A) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 

 
LICIANE REGINA DE OLIVEIRA NORA 
 
MARCIA APARECIDA DE PAULA 
 
LAIZ DRIELI RIGUETO MINGORANCE 

 
27,00 

 
12,00 

 
6,00 

 

 
 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

FARMACÊUTICO (B) 

 
1º 
 

2º 
 

*3º 
 

*4º 
 

 
LICIANE REGINA DE OLIVEIRA NORA 
 
MARCIA APARECIDA DE PAULA 
 
ROSANGELA ALVES DA SILVA COELHO 
 
LAIZ DRIELI RIGUETO MINGORANCE 

 
27,00 

 
12,00 

 
6,00 

 
6,00 

* O critério de desempate utilizado para 3º e 4º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 

 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

FARMACÊUTICO 
PLANTONISTA (C) 

 
1º 
 

2º 
 

*3º 
 

*4º 
 

 
LICIANE REGINA DE OLIVEIRA NORA 
 
MARCIA APARECIDA DE PAULA 
 
ROSANGELA ALVES DA SILVA COELHO 
 
LAIZ DRIELI RIGUETO MINGORANCE 

 
27,00 

 
12,00 

 
6,00 

 
6,00 

* O critério de desempate utilizado para 3º e 4º lugar foi o de maior idade, item 5.1.4.3, inciso VII, conforme edital. 

 
NUTRICIONISTA 

 
 

SETOR – NASF I (NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMILIA 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

NUTRICIONISTA 
 

1º 
 

 
LORENA MENDES TOSTES 
 

 
14,17 

 
SETOR – HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

NUTRICIONISTA 
 

1º 
 

 
LORENA MENDES TOSTES 
 

 
14,17 

 
 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

NUTRICIONISTA HOSPITALAR 
 

1º 
 

 
LORENA MENDES TOSTES 
 

 
14,17 

 
 

 
SOCORRISTA/ CONDUTOR DO SAMU 

 
SETOR – SAMU (SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGENCIA) 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

SOCORRISTA/ CONDUTOR DO 
SAMU) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

 
WARLEN PARREIRA SILVA 
 
JULIO CESAR PEREIRA MENDES 
 
IZÁIRA ALVES CABRAL DE LIMA 
 
BRUNO OLIVEIRA MESQUITA 

 
9,00 

 
1,28 

 
- 
 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 CIRURGIÃO DENTISTA 
 

SETOR - CEO (CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS) 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

CIRURGIÃO  
DENTISTA 40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

  
LARISSA SOUZA OLIVEIRA 
 
LETICIA MEDEIROS ARANTES  
 
VINICIUS FRANCIS DE FREITAS PEREIRA  
 
JULIO CEZAR OLIVEIRA CHAVES 
 

 
9,68 

 
7,04 

 
2,00 

 
1,08 

 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

CIRURGIÃO  
DENTISTA 20 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

  
LARISSA SOUZA OLIVEIRA 
 
LETICIA MEDEIROS ARANTES  
 
VINICIUS FRANCIS DE FREITAS PEREIRA  
 
JULIO CEZAR OLIVEIRA CHAVES 
 

 
9,68 

 
7,04 

 
2,00 

 
1,08 

 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

CIRURGIÃO – 
DENTISTA ENDODONTISTA 

 
1º 
 

 
LETICIA MEDEIROS ARANTES 
 

 
7,04 

 

 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
SECRETARIA DE SAÚDE 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

CIRURGIÃO  
DENTISTA 40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

LARISSA SOUZA OLIVEIRA 
 
LETICIA MEDEIROS ARANTES 
 
ISABELA MORAIS NOGUEIRA 
 
VINICIUS FRANCIS DE FREITAS PEREIRA  
 
JULIO CEZAR OLIVEIRA CHAVES 

 
9,68 

 
7,04 

 
6,68 

 
2,00 

 
1,08 

 
 

HOSPITAL MUNICIPAL 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PLANTÕES DE CIRURGIÃO 
DENTISTA (SOBREAVISO 

24H) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

 
LETICIA MEDEIROS ARANTES 
 
VINICIUS FRANCIS DE FREITAS PEREIRA 
 
JULIO CEZAR OLIVEIRA CHAVES 
 

 
9,68 

 
2,00 

 
1,08 

 

 
SETOR - SAÚDE BUCAL (ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA)  

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

CIRURGIÃO – DENTISTA 
(SAÚDE DA FAMÍLIA). (ZONA 

URBANA) 40 HORAS 

 
1º 
 

2º 

 
ISABELLA LOPES SILVA 
 
LORRAINY LOIOLA SILVA 

 
15,20 

 
11,01 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

 
LARISSA SOUZA OLIVEIRA 
 
LETICIA MEDEIROS ARANTES  
 
ISABELA MORAIS NOGUEIRA 
 
VINICIUS FRANCIS DE FREITAS PEREIRA  
 
JULIO CEZAR OLIVEIRA CHAVES 
  

 
9,68 

 
7,04 

 
6,68 

 
2,00 

 
1,08 

 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

CIRURGIÃO – DENTISTA 
(SAÚDE DA FAMÍLIA). (ZONA 

RURAL) 40 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

 
ISABELLA LOPES SILVA 
 
LORRAINY LOIOLA SILVA 
 
LARISSA SOUZA OLIVEIRA 
 
LETICIA MEDEIROS ARANTES  
 
ISABELA MORAIS NOGUEIRA 
 
VINICIUS FRANCIS DE FREITAS PEREIRA  
 
JULIO CEZAR OLIVEIRA CHAVES 
  

 
15,20 

 
11,01 

 
9,68 

 
7,04 

 
6,68 

 
2,00 

 
1,08 

 

 
 
 
 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

  
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

CIRURGIÃO – DENTISTA 
(SAÚDE DA FAMÍLIA). ZONA 

URBANA) 20 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 

 
ISABELLA LOPES SILVA 
 
LORRAINY LOIOLA SILVA 
 
LARISSA SOUZA OLIVEIRA 
 
LETICIA MEDEIROS ARANTES  
 
ISABELA MORAIS NOGUEIRA 
 
VINICIUS FRANCIS DE FREITAS PEREIRA  
 
JULIO CEZAR OLIVEIRA CHAVES 

 
15,20 

 
11,01 

 
9,68 

 
7,04 

 
6,68 

 
2,00 

 
1,08 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

CIRURGIÃO – DENTISTA 
(SAÚDE DA FAMÍLIA). (ZONA 

RURAL) 20 HORAS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

7º 
 

 
ISABELLA LOPES SILVA 
 
LORRAINY LOIOLA SILVA 
 
LARISSA SOUZA OLIVEIRA 
 
LETICIA MEDEIROS ARANTES  
 
ISABELA MORAIS NOGUEIRA 
 
VINICIUS FRANCIS DE FREITAS PEREIRA  
 
JULIO CEZAR OLIVEIRA CHAVES 
  

 
15,20 

 
11,01 

 
9,68 

 
7,04 

 
6,68 

 
2,00 

 
1,08 

 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

  
TABELAS  

 
SERVIÇOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS EM CLÍNICA OU HOSPITAL 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TABELA SERVIÇOS E 
MATERIAIS ODONTOLÓGICOS 

EM CLÍNICA OU HOSPITAL 

 
1º 
 

 
OG ODONTO INTEGRAL LTDA 

 
6,00 

 
 

PRÓTESES DENTÁRIAS 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TABELA PRÓTESES 
DENTÁRIAS 

 
1º 
 

 
LUCIANO PAIVA DE JESUS 

 
6,00 

 
 

MÉDICO VETERINÁRIO 
 

SETOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO) 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO VETERINÁRIO (A) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 

 
MARCO ANTONIO DE ALMEIDA 
 
MARLA DE FREITAS SILVA 
 
ANA LARISSA SALES FIALHO 

 
22,00 

 
4,41 

 
2,50 

 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO VETERINÁRIO (B) 
 

1º 
 

 
MARLA DE FREITAS SILVA 

 
4,41 

 
 

MÉDICOS 
 

SETOR – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE 
SAÚDE DA 

FAMÍLIA / MÉDICO 
GENERALISTA 

(ZONA URBANA) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

 
DANIELA BORGES GARCIA ALVES – ME 
 
ARTEMIS MARIA BRAZ OLIVA 
 
NEOMEDIC LIGA DA SAUDE LTDA - ME 

 
8,88 

 
6,64 

 
- 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO DA ESTRATÉGIA DE 
SAÚDE DA 

FAMÍLIA / MÉDICO 
GENERALISTA 
(ZONA RURAL) 

 
1º 
 

2º 

 
DANIELA BORGES GARCIA ALVES – ME 
 
ARTEMIS MARIA BRAZ OLIVA 

 
8,88 

 
6,64 

 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

  
SETOR – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/ESPECIALIDADES (AMBULATÓRIO) 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

 
CLÍNICA VASCONCELOS LTDA 
 
DANIELA BORGES GARCIA ALVES – ME 
 
ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA 

 
13,00 

 
8,88 

 
- 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO NEUROLOGISTA 
 

1º 
 

 
CLÍNICA VASCONCELOS LTDA 

 
13,00 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO 
GASTROENTEROLOGISTA 

 
1º 
 

 
CLÍNICA SANTA RITA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 

 
- 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO CARDIOLOGISTA 
 

1º 
 

 
CORDES CLÍNICA MÉDICA E CARDIOLÓGICA LTDA 

 
- 

 
 
 
 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO 
GINECOLOGISTA/OBSTETRA 

 
1º 
 

 
ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA 

 
- 

 
 

SETOR - HOSPITAL MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 
 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PLANTÕES MÉDICOS CLÍNICO 
GERAL (FINAL DE SEMANA) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

 
CLÍNICA VASCONCELOS LTDA 
 
DANIELA BORGES GARCIA ALVES – ME 
 
ARTEMIS MARIA BRAZ OLIVA 
 
CLÍNICA SANTA RITA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
 
CORDES CLÍNICA MÉDICA E CARDIOLÓGICA LTDA 
 
ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA 

 
13,00 

 
8,88 

 
6,64 

 
- 
 
- 
 
- 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PLANTÕES MÉDICOS CLÍNICO 
GERAL (MEIO DE SEMANA) 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

 
CLÍNICA VASCONCELOS LTDA 
 
DANIELA BORGES GARCIA ALVES – ME 
 
ARTEMIS MARIA BRAZ OLIVA 
 
CLÍNICA SANTA RITA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
 

 
13,00 

 
8,88 

 
6,64 

 
- 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
5º 
 

6º 
 

CORDES CLÍNICA MÉDICA E CARDIOLÓGICA LTDA 
 
ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA 

- 
 
- 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PLANTÕES MÉDICOS DE 
CARDIOLOGIA (SOBREAVISO 

24H) 

 
1º 
 

 
CORDES CLÍNICA MÉDICA E CARDIOLÓGICA LTDA 

 
- 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PLANTÕES MÉDICOS DE 
CIRURGIA GERAL 

(SOBREAVISO 24H) 

 
1º 
 

2º 
 

 
CLÍNICA SANTA RITA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
 
ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA 

 
- 
 
- 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PLANTÕES MÉDICOS 
CIRURGIA GERAL 4 HORAS 

 
1º 
 

2º 

 
CLÍNICA SANTA RITA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
 
ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA 

 
- 
 
- 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PLANTÕES MÉDICOS 
DE OBSTETRÍCIA 

(SOBREAVISO 24H) 

 
1º 
 

 
ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA 

 
- 

 
 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
SERVIÇOS MÉDICOS COMPLEMENTARES -COVID-19 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 

 
1º 
 

2º 
 

 
ARTEMIS MARIA BRAZ OLIVA 
 
NEOMEDIC LIGA DA SAUDE LTDA - ME 

 
6,64 

 
- 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PLANTÕES MÉDICO DE 
CLÍNICO GERAL 

 
1º 
 

2º 

 
ARTEMIS MARIA BRAZ OLIVA 
 
NEOMEDIC LIGA DA SAUDE LTDA – ME 
 

 
6,64 

 
- 

 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PLANTÕES MÉDICO DE 
CLÍNICO GERAL 

(SOBREAVISO 24 HORAS) 

 
1º 
 

2º 
 

 
ARTEMIS MARIA BRAZ OLIVA 
 
NEOMEDIC LIGA DA SAUDE LTDA - ME 

 
6,64 

 
- 

 
 

SETOR – CENTRAL DE REGULAÇÃO 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO DA CENTRAL DE 
REGULAÇÃO 

 
1º 
 

 
DANIELA BORGES GARCIA ALVES - ME 

 
8,88 

 
 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
SETOR – CAPS I (CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL) 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

MÉDICO CLÍNICO GERAL 
 

1º 
 

 
CORDES CLÍNICA MÉDICA E CARDIOLÓGICA LTDA 

 
- 

 

 
TABELAS 

 
EXAMES LABORATORIAIS 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

EXAMES LABORATORIAIS 
 

1º 
 

 
ARAÚJO MENDES E BORGES LTDA 

 
- 

 
 

RELAÇÃO DE PROCEDIMENTOS DE RAIO-X (CONVENCIONAL E DIGITAL) 
 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

RELAÇÃO DE 
PROCEDIMENTOS DE RAIO-X 
(CONVENCIONAL E DIGITAL) 

 
1º 
 

2º 
 

 
ARAÚJO MENDES E BORGES LTDA 
 
NEOMEDIC LIGA DA SAUDE LTDA - ME 

 
- 
 
- 

 
 
 
 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
PROCEDIMENTOS E EXAMES EM CLÍNICA OU HOSPITAL 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

PROCEDIMENTOS E EXAMES 
EM CLÍNICA OU HOSPITAL 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

4º 
 

5º 
 

6º 
 

 
CLÍNICA VASCONCELOS LTDA 
 
CLÍNICA SANTA RITA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
 
ARAÚJO MENDES E BORGES LTDA 
 
CORDES CLÍNICA MÉDICA E CARDIOLÓGICA LTDA 
 
ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA 
 
NEOMEDIC LIGA DA SAUDE LTDA - ME 
 

 
13,00 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

 
TABELA PEQUENAS CIRURGIAS E PROCEDIMENTOS 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TABELA PEQUENAS 
CIRURGIAS E 

PROCEDIMENTOS 

 
1º 
 

2º 
 

3º 
 

 
DANIELA BORGES GARCIA ALVES – ME 
 
CORDES CLÍNICA MÉDICA E CARDIOLÓGICA LTDA 
 
ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA 

 
8,88 

 
- 
 
- 

 
 

TABELA OUTROS PROCEDIMENTOS NO HOSPITAL 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TABELA OUTROS 
PROCEDIMENTOS NO 

 
1º 

 
DANIELA BORGES GARCIA ALVES – ME 

 
8,88 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
HOSPITAL  

2º 
 

3º 
 

4º 
 

 
ARTEMIS MARIA BRAZ OLIVA 
 
CORDES CLÍNICA MÉDICA E CARDIOLÓGICA LTDA 
 
ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA 

 
6,64 

 
- 
 
- 

 
 

TABELA PROCEDIMENTOS NO HOSPITAL 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TABELA PROCEDIMENTOS 
NO HOSPITAL 

 
1º 
 

2º 
 

 
CLÍNICA SANTA RITA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
 
ULTRAMED CLÍNICA MÉDICA S/C LTDA 
 

 
- 
 
- 

 
TABELA CIRURGIA BARIÁTRICA 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TABELA CIRURGIA 
BARIÁTRICA 

 
1º 
 
 

 
CLÍNICA SANTA RITA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
 

 
- 
 

 
 

TABELA DE EXAMES COMPLEMENTARES COVID-19 
 

FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TABELA DE EXAMES 
COMPLEMENTARES COVID-19 

 
1º 
 

2º 
 

 
ARAÚJO MENDES E BORGES LTDA 
 
NEOMEDIC LIGA DA SAUDE LTDA - ME 

 
- 
 
- 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
TABELA DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TABELA DE CONSULTAS 
ESPECIALIZADAS 

 
1º 

 
CLÍNICA SANTA RITA SERVIÇOS MEDICOS LTDA 

 
- 

 
TABELA DE RELAÇÃO DE TOMOGRAFIAS 

 
FUNÇÃO COLOCAÇÃO CREDENCIANDO PONTUAÇÃO 

TABELA RELAÇÃO DE 
TOMOGRAFIAS 

 
1º 
 

 
NEOMEDIC LIGA DA SAUDE LTDA - ME 

 
- 
 

 
De acordo com a convocação do dia 05 de fevereiro de 2021, o credenciado que descumprir esta convocação poderá ser 
automaticamente inabilitado, segue abaixo relação dos profissionais inabilitados, estando os demais habilitados: 
 

INABILITADOS: 

PESSOA FÍSICA 

1 ISABELA OLIVEIRA BARBOSA PIRES 

2 NATALIA MACEDO ROGERIO 

3 KAMILA ALMEIDA DA SILVA 

4 ADRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA GOUVEIA 

5 CRISTIANE SANTANA CARDOSO OLIVEIRA 

6 KELVYN VIEIRA URZEDO 

7 RAQUEL PEREIRA BANDEIRA 

 
 
 
 



 

  
ESTADO DE GOIÁS 

Prefeitura Municipal de São Simão 

 

 

 

 
Após a análise das documentações, deu-se por deferido os credenciamentos dos interessados descritos acima, de 
acordo com os cargos, serviços e procedimentos disponíveis no Edital, portanto, os serviços serão contratados mediante 
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São Simão-GO. 
 

São Simão – Goiás, 10 de fevereiro de 2021. 
 

GRACIELLE SOUZA PEREIRA  
Presidente da CPL 

JANAÍNA ROSA DE SOUZA  
Secretária da CPL 

 

PATRICIA DOS REIS GAMA LAMANNA                                                               
Membro da CPL 

 


